
Produktspecifikation

Artikelnumm 9868 Senast uppdaterad:  

Benämning: Tandkräm Champagne Splash

Varumärke: Organic People

Antal i förp. 6 x 85 G

Beskrivning

Certified Organic People Champagne Splash tandkräm - 

Beautiful Smile. Formulan är fluorfri, baserad på naturliga 

ingredienser: xylitol, ekologiskt päronextrakt, ekologisk 

druvkärneolja och kiseldioxid. Xylitol hjälper till att stärka 

tandemaljen och skyddar mot bildning av plack och minskar 

känslan av muntorrhet. Päronextrakt tonar tandköttet och 

mättar med vitaminer. Druvfröolja återställer tändernas vithet 

utan att skada emaljen. Det aktiva komplexet med tillsatt 

kiseldioxid skyddar tänderna mot bildandet av fläckar på 

emaljen.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 4743318147796 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: 33061000 Doft:

Ursprungsland: Färg: 

Produceras i:   Estland Smak:

Certifieringsorgan: COSMOS Utseende:

Förvaring:



Ingredienser

Aqua, hydrerad kiseldioxid, glycerin, Aloe Barbadensis bladjuice*, xylitol, hydrerad

Stärkelsehydrolysat, kaliumcitrat, natriumkokossulfat, cellulosagummi, Pyrus Communis fruktextrakt*,

Vitis Vinifera fröolja*, mentol, xantangummi, arom, bensylalkohol, natriumbensoat, kalium

Sorbat, citronsyra, limonen. (*) Ingredienser från ekologiskt jordbruk.

Användning

Applicera en liten mängd

av tandkräm på borsten. Borsta tänderna noggrant efter varje måltid eller minst två gånger om dagen. Svälj inte.

Förvara utom räckhåll för barn.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 9868 Förpmaterial

Streckkod 4743318147796 Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 85 G Förptyp                                         

Nettovikt (kg) 0.085 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.085 Jämf-enhet

Bredd (mm) 54 Datum-typ                                         

Djup (mm) 35 Datumformat

Höjd (mm) 166

Ytterförpackning

Artikelkod 9868K10 Förpmaterial

Streckkod 14743318147793 Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp                                         

Nettovikt (kg) 0.510 Datumformat

Bruttovikt (kg) Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 231

Djup (mm) 70

Höjd (mm) 187

Transportförpackning

Artikelkod 9868M80 Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


